РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

III созыва

XX заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 ноября 2017 года № 156-СО/III

г. Костомукша

О внесении изменений в Генеральный план

Костомукшского городского округа

В соответствии с решением Верховного суда Республики Карелия от 18 сентября

2017 года по административному делу № 3а-44/2017, Совет Костомукшского городского

округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Генеральный план Костомукшского городского

округа, утвержденный решением Совета Костомукшского городского округа от 22 ноября

2012 года № 144-СО «Об утверждении генерального плана Костомукшского городского

округа» (в редакции решений Совета Костомукшского городского округа от 28 августа

2014 года № 372-СО, от 28 января 2016 года № 558-СО, от 26 мая 2016 года № 621-СО):

1) Изменить функциональную зону транспортной инфраструктуры улиц и проездов

на функциональную зону индивидуальной жилой застройки в жилой застройке во всех

графических материалах (чертежах, схемах), расположенную в Республике Карелия,

Костомукшский городской округ, город Костомукша в отношении земельного участка с

кадастровым номером 10:04:0010103:6 (приложение № 1).

2. Администрации Костомукшского городсокого округа разместить настоящее

решение в Федеральной государственной информационной системе территориального

планирования (http://fgis.economy.gov.ru/fgis/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распостраняется на правоотношения, возникшие с 12 февраля 2016 года.

Председатель Совета             И.о. главы

Костомукшского городского округа           Костомукшского городского округа

                  В. Н. Сахнов                       С.Н. Новгородов

__________________________________________________________________________________________

Рассылка: дело,  Совет, УГиЗ – 3 экз, регистр, прокуратура, всего – 7 экз.

Исполнитель: С.А. Турчинович, П.Н. Вачевских

http://fgis.economy.gov.ru/fgis/